قیس بن حازم بیان کرتے ہیں کہ بدری صحابہ کو ملنے والا حکومتی
وظیفہ پانچ ہزار تھا اور حضرت عمرؓ نے فرمایا تھا کہ میں ان کو بعد میں
آنے والے لوگوں پر فضیلت دوں گا۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب شہود الملائكة بدر حدیث نمبر: 3718)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 32

جمعۃ المبارک 07 اگست 2009ء
14 شعبان 1430 ہجری قمری 07 ظہور 1388 ہجری شمسی

جلد 16

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 43 ویں اور خلافت احمدیہ کی دوسری صدی میں UK میں ہونے والے دوسرے جلسہ سالانہ میں 84 ممالک کے 27 ہزار سے زائد افراد کی والہانہ شرکت